
令和 2年 7月６日 

 

各    位 

 

えにわマルシェ実行委員会   

実行委員長 山 口 龍 二   

 

 

「えにわマルシェ本開催」に係るご案内 

 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます 

平素より、えにわマルシェに格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、2020年 8月 8日～9日の 2 日間で開催を予定しておりました「えにわマルシ

ェ本開催」ですが、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大にともない、8 月 8 日～

9日での開催を見送ることといたしました。 

現時点では 8 月の開催は困難であると判断しており、開催の手法等も含め、9 月中の

開催を検討している状況です。 

本開催及び同時期に開催する「プチマルシェ」への出店を検討している皆様には大変ご

迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

えにわマルシェ実行委員会事務局 

恵庭市経済部花と緑・観光課 3階 37番窓口 

担 当：谷口・白石・岡本 

T E L：0123-33-3131（内 2521） 

F A X：0123-33-3137 

Email：hanatomidori@city.eniwa.hokkaido.jp 


